 ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՇՀԱՊՁԲ-ՏԿԱԻՆ-16-5-15/6-50
Պատվիրատուն` ՀՀ Տարածքային կառավարման և արտակարգ իրավիճակների նախարարությունը , որը գտնվում է ք. Երևան Դավիթաշեն 4, Ա.Միկոյան 109/8 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՇՀԱՊՁԲ-ՏԿԱԻՆ-16-5-15/6-50 ծածկագրով հայտարարված գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Ավտոմեքեմեքենաների անիվներ 1
	հատ
	12
	12
	168000
	168000
	Անվադողեր օդախցավոր, համասեզոնային,մարդատար ավտոմեքենաների համար` 175/70 R13: Գործող ստանդարտը`ՀՍՏ-183-99: Գույնը սև: Չափման միավորը` հատ: Վախենում է կրակից: Անվադողի նշանադրումը, մակնշումը և տեխնիկական առանձնահատկությունները պետք է համապատասխանեն ՀՍՏ 183-99 պահանջներին: Փոխադրումը` ցանկացած տրանսպորտով:
	Անվադողեր օդախցավոր, համասեզոնային,մարդատար ավտոմեքենաների համար` 175/70 R13: Գործող ստանդարտը`ՀՍՏ-183-99: Գույնը սև: Չափման միավորը` հատ: Վախենում է կրակից: Անվադողի նշանադրումը, մակնշումը և տեխնիկական առանձնահատկությունները պետք է համապատասխանեն ՀՍՏ 183-99 պահանջներին: Փոխադրումը` ցանկացած տրանսպորտով:

	2
	Ավտոմեքեմեքենաների անիվներ 2
	հատ
	16
	16
	416000
	416000
	Անվադողեր օդախցավոր, մարդատար ավտոմեքենաների համար` 175/80 R16: Գործող ստանդարտը ՀՍՏ 183-99:Գույնը սև: Չափման միավորը՝ հատ: Վախենում է կրակից: Անվադողի նշանադրումը, մակնշումը և տեխնիկական առանձնահատկությունները պետք է համապատասխանեն ՀՍՏ 183-99 պահանջներին: Փոխադրումը՝ ցանկացած տրանսպորտով:
	Անվադողեր օդախցավոր, մարդատար ավտոմեքենաների համար` 175/80 R16: Գործող ստանդարտը ՀՍՏ 183-99:Գույնը սև: Չափման միավորը՝ հատ: Վախենում է կրակից: Անվադողի նշանադրումը, մակնշումը և տեխնիկական առանձնահատկությունները պետք է համապատասխանեն ՀՍՏ 183-99 պահանջներին: Փոխադրումը՝ ցանկացած տրանսպորտով:

	3
	Ավտոմեքեմեքենաների անիվներ 3
	հատ
	8
	8
	272000
	272000
	Անվադողեր <<Միլենիում>> կամ համարժեքը, անխուց,ամառային` 225/75 R16: Գործող ստանդարտը`ՀՍՏ-183-99; Գույնը սև: Չափման միավորը` հատ: Վախենում է կրակից: Անվադողի նշանադրումը, մակնշումը և տեխնիկական առանձնահատկությունները պետք է համապատասխանեն ՀՍՏ 183-99 պահանջներին:  Կիսակապրոն,կիսառետին: Փոխադրումը  ցանկացած տրանսպորտով:
	Անվադողեր  անխուց,ամառային` 225/75 R16: Գործող ստանդարտը`ՀՍՏ-183-99; Գույնը սև: Չափման միավորը` հատ: Վախենում է կրակից: Անվադողի նշանադրումը, մակնշումը և տեխնիկական առանձնահատկությունները պետք է համապատասխանեն ՀՍՏ 183-99 պահանջներին:  Կիսակապրոն,կիսառետին: Փոխադրումը  ցանկացած տրանսպորտով:

	4
	Կուտակիչ մարտկոցներ 1
	հատ
	4
	4
	100000
	100000
	Կապարային մեկնարկային կուտակչային մարտկոց մարդատար ավտոմեքենաների համար, հզորությունը 55 Աժ, նոմինալ վոլտաժը 12:
	Կապարային մեկնարկային կուտակչային մարտկոց մարդատար ավտոմեքենաների համար, հզորությունը 55 Աժ, նոմինալ վոլտաժը 12:

	5
	Կուտակիչ մարտկոցներ 2
	հատ
	4
	4
	104000
	104000
	Կապարային մեկնարկային կուտակչային մարտկոց մարդատար ավտոմեքենաների համար, հզորությունը 60 Աժ, նոմինալ վոլտաժը 12:
	Կապարային մեկնարկային կուտակչային մարտկոց մարդատար ավտոմեքենաների համար, հզորությունը 60 Աժ, նոմինալ վոլտաժը 12:

	6
	Կուտակիչ մարտկոցներ 3
	հատ
	3
	3
	96000
	96000
	Կապարային մեկնարկային կուտակչային մարտկոց մարդատար ավտոմեքենաների համար, հզորությունը 75 Աժ, նոմինալ վոլտաժը 12:
	Կապարային մեկնարկային կուտակչային մարտկոց մարդատար ավտոմեքենաների համար, հզորությունը 75 Աժ, նոմինալ վոլտաժը 12:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	01
	01
	05
	                  +
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	10.02.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	
	

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	
	
	

	
	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Արևշատի Սարգիս>> ՍՊԸ
	129000
	129000
	25800
	25800
	154800
	154800

	2
	<<ԴԱՐՖ>> ՍՊԸ
	130000
	130000
	26000
	26000
	156000
	156000

	3
	<<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ
	159000
	159000
	31800
	31800
	191880
	191880

	Չափաբաժին 2
	

	1
	<<ԴԱՐՖ>> ՍՊԸ
	313333
	313333
	62666.6
	62666.6
	376000
	376000

	2
	<<Արևշատի Սարգիս>> ՍՊԸ
	320000
	320000
	64000
	64000
	384000
	384000

	Չափաբաժին 3
	

	1
	<<ԴԱՐՖ>> ՍՊԸ
	206667
	206667
	41333.4
	41333.4
	248000
	248000

	2
	<<Արևշատի Սարգիս>> ՍՊԸ
	220000
	220000
	44000
	44000
	264000
	264000

	3
	<<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ
	286600
	286600
	57320
	57320
	343920
	343920

	Չափաբաժին 4
	

	1
	<<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ
	66500
	66500
	13300
	13300
	79800
	79800

	2
	<<ԴԱՐՖ>> ՍՊԸ
	75000
	75000
	15000
	15000
	90000
	90000

	Չափաբաժին 5
	

	1
	<<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ
	71300
	71300
	14260
	14260
	85560
	85560

	2
	<<ԴԱՐՖ>> ՍՊԸ
	75000
	75000
	15000
	15000
	90000
	90000

	Չափաբաժին 6
	

	1
	<<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ
	72475
	72475
	14495
	14495
	86970
	86970

	2
	<<Արևշատի Սարգիս>> ՍՊԸ
	75000
	75000
	15000
	15000
	90000
	90000

	3
	<<ԴԱՐՖ>> ՍՊԸ
	71250
	71250
	14250
	14250
	85500
	85500

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15 տոկոս գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ

	
	6-րդ չափաբաժնով  միայն  <<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ-ն  և  <<Արևշատի Սարգիս>>  ՍՊԸ-ն  են  հայտարարել  , որ նշված ապրանքը հանդիսանում է ԵՏՄ  արտադրության ապրանք, ըստ որի տրվել է նախապատվություն համաձայն  ՀՀ Կառավարության 11.02.2011թ 168-Ն որոշման 35-րդ կետի 2-րդ ենթակետի    բ պարբերության, որի արդյունքում հաղթող է ճանաչվել  <<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ-ն

	
	Տեղեկություններ`  ԵՏՄ  անդամ երկրների արտադրության ապրանքներ առաջարկող մասնակիցների վերաբեյալ

	
	<<Արևշատի Սարգիս>> ՍՊԸ - չափաբաժիններ 1; 2; 3; 6

	
	<<ԴԱՐՖ>> ՍՊԸ - չափաբաժիններ 1; 2; 3

	
	<<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ - չափաբաժիններ 4; 5; 6

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	29.02.2016թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	01.03.2016թ
	  05. 03.2016թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	10.03.2016թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	10.03.2016թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	10.03..2016թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Արևշատի Սարգիս>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-ՏԿԱԻՆ-16-5-15/6-50-72
	10.03.2016թ
	25.12.2016թ
	-
	154800
	154800

	2,3
	<<ԴԱՐՖ>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-ՏԿԱԻՆ-16-5-15/6-50-56
	10.03.2016թ
	25.12.2016թ
	-
	624000
	624000

	4,5,6
	<<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-ՏԿԱԻՆ-16-5-15/6-50-1
	10.03.2016թ
	25.12.2016թ
	-
	252330
	252330

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Արևշատի Սարգիս>> ՍՊԸ
	Շիրակի մարզ, ք. Արթիկ, Տուֆագործների 39ա

Հեռ. (093)433318
	arevshatisargis@mail.ru
	«Արդշին բանկ» ՓԲԸ, Արթիկի մ/ճ
Հ/Հ  2470401307720010
	ՀՎՀՀ 05525309

	2,3
	<<ԴԱՐՖ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Գայի պ. 1/7

Հեռ. 011555111

(094)107706
	darf-llc@mail.ru 
	«Ինեկոբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ  2050422239871001
	ՀՎՀՀ 02609379


	4,5,6
	<<Հույս-Մոտոր>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Զավարյան 12

հեռ. (093)404759, (010)471152
	huysmotor@yandex.ru
	«Բիբլոս բանկ Արմենիա» ՓԲԸ

Հ/Հ  2140004854630100
	ՀՎՀՀ 00430814



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	                   Տիգրան Դերձյան
	                                    010 31 77 22
	                                 tigran.derdzyan@mtaes.am


Պատվիրատու` ՀՀ Տարածքային կառավարման և արտակարգ իրավիճակների նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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